2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «_____»_____________________г.  №__________
г. Кемерово
О внесении изменений в распоряжение
Правительства Кемеровской области – Кузбасса

от 06.11.2020 № 698-р «О комиссии по отбору
мероприятий по строительству и реконструкции
социально значимых объектов в Кузбассе с целью
разработки проектно-сметной документации»
1. Внести в распоряжение Правительства Кемеровской области
от 06.11.2020 № 698-р «О комиссии по отбору мероприятий по строительству и реконструкции социально значимых объектов в Кузбассе с целью разработки проектно-сметной документации» (в редакции распоряжений Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 04.05.2021 № 233-р,
от 25.02.2022 № 89-р) следующие изменения:

1.1. В преамбуле цифры «2021» заменить цифрами «2023».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области – Кузбасса (по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству) Орлова Г.В.».
1.3. В составе комиссии по отбору мероприятий по строительству
и реконструкции социально значимых объектов в Кузбассе с целью разработки проектно-сметной документации, утвержденном распоряжением:

1.3.1. Наименование должности Орлова Глеба Владимировича изложить в следующей редакции:

«заместитель Губернатора Кемеровской области – Кузбасса (по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству), председатель комиссии».
1.3.2. Исключить Киселева Дмитрия Сергеевича, Юдину Анну Ивановну, Цигельника Алексея Марковича.

1.3.3. Включить:

Воронину Елену Анатольевну, заместителя председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса (по вопросам социального развития);

Молокова Евгения Сергеевича, директора государственного бюджетного учреждения «Главное строительное управление Кузбасса» (по согласованию);
Феофанову Ольгу Александровну, министра культуры и национальной политики Кузбасса;

1.3.4. Наименование должности Пятовского Антона Александровича изложить в следующей редакции:

«заместитель председателя Правительства Кемеровской области – Кузбасса (по вопросам образования, науки и молодежной политики).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Губернатора Кемеровской области – Кузбасса
(по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству) Орлова Г.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	 Первый заместитель Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса –
    председатель Правительства

 Кемеровской области – Кузбасса
	                                 И.В. Середюк